
ЖИЛИНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЯРМОЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

_______________________________________________________________________ 

вул. П’явчика, 112,  с. Жилинці, Ярмолинецького району, Хмельницької області, 32131, 

 e-mail:  yаrm.zhil18@gmail.сom 

Код ЄДРПОУ 22764318 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2021                                                    c. Жилинці                                        №  

 

Про  створення комісії з бракеражу  

продуктів харчування та продовольчої сировини 

 

Відповідно до Закону України "Про якість та безпеку харчових продуктів та продовольчої 

сировини" (771/97-ВР ), з метою забезпечення перевірки якості продуктів харчування та 

продовольчої сировини, що поступає до закладу, контролю за якістю готової продукції в 

шкільній їдальні, 

       

НАКАЗУЮ:  

1. Створити комісію з бракеражу продуктів харчування та продовольчої сировини у складі: 

голова комісії- Хмелюк Ж.А., відповідальний за організацію харчування; 

члени комісії: Штогрин О. М., вчитель початкових класів;  

              Бабій Ж. І., комірник школи.  

2. Голові комісії- Хмелюк Ж.А., відповідальній за організацію харчування, членам комісії: 

Штогрин О. М., вчителю початкових класів, Бабій Ж. І., комірнику постійно: 

2.1. Слідкувати за вчасною заявкою на продукти харчування та її реалізацією.  

2.1. Приймати продукти харчування та продовольчу сировину тільки за наявності 

супровідних документів, що підтверджують їх походження, безпечність і якість, 

відповідність вимогам державних стандартів 

2.2. Забезпечити належне дотримання ведення Журналу бракеражу сирої продукції, вчасно та 

в повному обсязі заносити дані про день та час надходження сирої продукції. Забезпечити 

вчасну реєстрацію у Журналі бракеражу сирих продуктів відомостей про якість продуктів, 

що швидко псуються, у тому числі молока. 

2.3. Не приймати продукти недоброякісні або сумнівної якості із закінченим терміном 

придатності або на межі його закінчення; не використовувати продукти, що містять 

синтетичні барвники, ароматизатори, підсолоджувачі, підсилювачі смаку, консерванти; 

приймати не нижче 1 ґатунку сардельки, сосиски.  

2.4. Забезпечити додержання умов зберігання і термінів реалізації продуктів харчування та 

продовольчої сировини. Облік продуктів та продовольчої сировини, а також тари 

здійснювати у Книзі складського обліку, вказуючи дату їх надходження, номер накладної, 

постачальника, об'єм поставки, дату та об'єм щоденної реалізації. 

2.5. Стежити за забезпеченням дотримання санітарних норм і правил, у тому числі умов 

товарного сусідства, температурним режимом. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор гімназії                                       Л.  Ю. Урбан 

 

З наказом ознайомлені: 

                                                Хмелюк Ж. А.                                       Бабій Ж. І.              

                                                Штогрин О. М.      


